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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3

Název veřejné zakázky: Revitalizace autobusového nádraží v Mohelnici

Identifikační údaje o zadavateli:

Název: Město Mohelnice

Adresa: U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice

Zastoupen: Ing. Pavel Kuba, starosta města

IČ:   00303038

Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce

Druh zadávacího řízení: otevřené podlimitní řízení

Evidenční číslo zakázky: Z2017-029749

Zadavatele pro výkon zadavatelských činností v souladu s ustanovením § 43 zákona o 
zadávání veřejných zakázek k výše uvedené veřejné zakázce v rámci tohoto zadávacího řízení 
smluvně zastupuje společnost VZ Office a.s., se sídlem Jeřabinová 1424, 768 61 Bystřice 
pod Hostýnem, e-mail info@vzoffice.cz, zastoupená Ing. Jiřím Kimlem, statutárním ředitelem 
společnosti.

V souladu s ustanovením § 98 zákona o zadávání veřejných zakázek obdržel zadavatel (po 
lhůtě pro podání žádostí o vysvětlení) níže uvedený dotaz a žádost o vysvětlení Zadávací 
dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce a tímto prostřednictvím zmocněné osoby 
zastupující zadavatele, poskytuje níže vysvětlení Zadávací dokumentace k této veřejné 
zakázce na základě položeného dotazu:

Dotaz č. 1
Dobrý den,

prosíme o zodpovězení dotazu do výše uvedené soutěže.

Zadávací dokumentace obsahuje 2 samostatné soupisy prací s totožným názvem, jeden ve 

formátu .xls, druhý ve formátu .xlsx, který z nich je platný?

Děkuji a jsem s pozdravem 

Odpověď k dotazu č. 1

Zadavatel sděluje, že vzhledem k identickým soupisům prací co se týká obsahu , ponechává 

volbu formátu (.xls/.xlsx) na dodavateli

Dotaz č. 2

Vážení, i když je již po lhůtě pro podání žádostí uchazečů o vyjasnění zadávací 
dokumentace, považujeme za vhodné, aby zadavatel níže uvedené dotazy vyjasnil a vyhnul 
se tak situaci, že by obdržel od uchazečů vzájemně neporovnatelné nabídky. 

Vysvětlení se vtahuje k zadavatelem poskytnutému Výkazu Výměr, k souboru SO 01.5 AA –
SLP :
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U pol. označených číslem 19, 44, 50, 51, 54, 55, 62, 129, 130, 131, 132, 175, 176, 177 je 
uvedeno v množství 0. 

Jakým způsobem má uchazeč ocenit tyto položky?

Odpověď k dotazu č. 2

Zadavatel sděluje, že položky ve výkazu výměr s množstvím ,,0" v souboru SO 01.5 - AA –
SLP, účastníci zadávacího řízení nebudou naceňovat ani oceňovat nulou.

Zadavatel se dále nedomnívá, že by mohlo dojít k situaci, kdy by od účastníků zadávacího 
řízení mohly být z tohoto důvodu obdrženy vzájemně neporovnatelné nabídky. V případě 
ocenění těchto položek jakoukoliv hodnotou za MJ, bude celková cena položky vždy nula.

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr nebude ze strany zadavatele 
nikterak upravován.

Informace č. 2

Zadavatel s ohledem na poskytnuté vysvětlení prodlužuje i lhůtu pro podání nabídek a 
upravuje část 2 Zadávací dokumentace - Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky, čl. 
11 Lhůta a místo pro podání nabídek, a to následovně:

Původní znění lhůty pro podání nabídek se ruší a nahrazuje se novým platným a pro 
zpracování nabídky závazným zněním: Lhůta pro podání nabídek končí dne 1. 12. 2017 v 
10:00 hod.

V Bystřici pod Hostýnem 23. 11. 2017

……………………………

Ing. Jiří Kiml
statutární ředitel VZ Office a.s.

Společnost pověřená výkonem
zadavatelských činností 
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